
 

1 
 

Delibere - Consiglio d’Istituto del 28 agosto 2023  
 

 

DELIBERA N. 24/2023 

 

 

1. Approvazione verbale seduta precedente 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO  il verbale della seduta precedente;  

 VISTO  che non emergono note riferibili al verbale. 

 

DELIBERA 

o  X all’unanimità, per alzata di mano 

o a maggioranza, l’approvazione del verbale della seduta precedente 

 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art.14, comma 7, del D.P.R. n.275/99, è 

ammesso ricorso allo stesso consiglio entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della 

scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. La presente delibera viene 

affissa all’Albo d’Istituto, visibile all’indirizzo www.icloianomonghidoro.edu.it per la 

pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

17 0 0 

B
O

IC
88

40
0V

 -
 A

9E
61

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

99
 -

 0
3/

09
/2

02
3 

- 
II 

- 
I

Firmato digitalmente da IOLANDA CAVALIERE

http://www.icloianomonghidoro.edu.it/


 

2 
 

 

DELIBERA N. 25/2023 

 

 

2. Destinazione risorse DL. 61 del 1/06/2023 Fondo straordinario per le zone 

alluvionate 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO  il DL 61 del 1/06/2023; 

VISTA  la tabella con le destinazioni delle voci di spesa nelle quali sono stati 

ripartiti i fondi straordinari per le zone alluvionate dei quali è risultato 

destinatario il nostro Istituto; 

SENTITA la relazione della dsga dott.ssa Virna Calza 

 

DELIBERA 

o  X all’unanimità, per alzata di mano 

o a maggioranza, la Destinazione delle risorse DL. 61 del 1/06/2023 Fondo 

straordinario per le zone alluvionate 

  

 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art.14, comma 7, del D.P.R. n.275/99, è 

ammesso ricorso allo stesso consiglio entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della 

scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. La presente delibera viene 

affissa all’Albo d’Istituto, visibile all’indirizzo www.icloianomonghidoro.edu.it per la 

pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

17 0 0 

B
O

IC
88

40
0V

 -
 A

9E
61

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

99
 -

 0
3/

09
/2

02
3 

- 
II 

- 
I

Firmato digitalmente da IOLANDA CAVALIERE

http://www.icloianomonghidoro.edu.it/


 

3 
 

DELIBERA N. 26/2023 

 

3. Chiusura giorni prefestivi per il personale ATA  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs 165/2001 “Dirigenti delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA il calendario scolastico Regionale per l’a. s. 2023/2024 

VISTO l’art. 7 del DPR n. 275 datato 08/03/1999, “Regolamento recante   norme 

in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

SENTITA la relazione della Dsga Dott.ssa Virna Calza. 

 

DELIBERA 

o X all’unanimità, per alzata di mano 

o a maggioranza, l’approvazione dei seguenti prefestivi: 2/11/2023, 05/01/2024, 

14/08/2024 e 16/08/2024, per un totale di quattro giorni 

 

 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art.14, comma 7, del D.P.R. n.275/99, è 

ammesso ricorso allo stesso consiglio entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della 

scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. La presente delibera viene 

affissa all’Albo d’Istituto, visibile all’indirizzo www.icloianomonghidoro.edu.it per la 

pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

17 0 0 

B
O

IC
88

40
0V

 -
 A

9E
61

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
24

99
 -

 0
3/

09
/2

02
3 

- 
II 

- 
I

Firmato digitalmente da IOLANDA CAVALIERE

http://www.icloianomonghidoro.edu.it/

		2023-09-03T20:39:10+0200
	Iolanda Cavaliere




